
Visto l’art. 9 comma 1 della Legge sui centri abitati (Gazzetta Ufficiale, n. 54/88), nonché visto 

lo Statuto della Città di Umago (Gazzetta Ufficiale della Città di Umago, n. 9/09), il Consiglio 

municipale della Città di Umago, riunitosi in sessione il 27 novembre 2012, approva la seguente  

 

DELIBERA 

sulle Modifiche e integrazioni al Delibera sulla denominazione di vie e piazze nel 

comprensorio della Città di Umago  

 

Articolo 1 

Mediante la presente Delibera viene integrata la Delibera sulle Modifiche e integrazioni al 

Delibera sulla denominazione di vie e piazze nel comprensorio della Città di Umago (Classe: 

015-08/93-01/1, Gazzetta Ufficiale del Comune di Umago, nn. 5/95 e 7/95, Gazzetta Ufficiale 

della Città di Umago, nn. 3/97, 7/07, 2/08, 8/08-testo emendato).  

 

Articolo 2 

Nell'articolo 21 della Delibera, nell'elenco delle vie dell'abitato di Umago, viene fatta la 

seguente integrazione: 

Dopo il toponimo „0137 ULICA SVETOG PETRA – VIA SAN PIETRO“ viene aggiunta la 

seguente via: 

„0138 ULICA 154. BRIGADE HRVATSKE VOJSKE – VIA 154a BRIGATA DELL' 

ESERCITO CROATO“.  

 

Articolo 3 

Costituisce parte integrante della presente Delibera l'allegato grafico riportante la raffigurazione 

della nuova via di cui al pto. 2.  

 

Articolo 4  

La presente Delibera entra in vigore l'ottavo giorno successivo alla sua pubblicazione nella 

Gazzetta Ufficiale della Città di Umago.   

 

 

CLASSE: 021-01/12-01/03 

N. PROT.: 2105/05-01/01-12-8 

Umago, 27 novembre 2012 

 

CONSIGLIO MUNICIPALE DELLA CITTÀ DI UMAGO 

 

 

                                                                             IL PRESIDENTE 

                                                                                             f.to, Goran Slavujević 
 


